
TYPE T4

Date Modification Indice

VILLA 03

PLAN DE MASSE
Légende

PL
GTL
F
PF
Conv
SS

Placard - non fourni
Gaine Technique Logement
Fenêtre
Porte-Fenêtre
Convecteur
Sèche serviettes

R
LL
LV
VR
VRE
ECS

Réfrigérateur - non fourni
Lave-Linge - non fourni
Lave-Vaisselle - non fourni
Volet roulant
Volet roulant électrique
Eau Chaude Sanitaire

PROJET DE 3 MAISONS INDIVIDUELLES TYPES 4
EN R+1

INFOS :

MASSE RDC
25, rue de le Liberté - 33470 GUJAN-MESTRAS
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Indice 014/02/2025

Nota: Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques ou règlementaire de réalisation, tant en ce qui concerne les
dimensions libres que l'équipement (en particulier en fonction de l'étude, les radiateurs
pourront être redimensionnés en nombre et en puissance). Les indications de ce plan sont
essentielles mais prévisionnelles. Les surfaces indiquées ainsi que l'encombrement des
gaines et la profondeur des placards sont approximatifs, au sens de l'article L61-15 et
R251-25 du CCH. Les retombées, faux- plafonds, soffites, gaines et canalisations ainsi que
l'équipement sont figurés à titre indicatif. Les plantations éventuelles ne sont pas
contractuelles. L'équipement électroménager et mobilier indiqué sur le plan n'est pas fourni.

25, rue de la Liberté
33470 Gujan-Mestras

VILLAS
LIBERTE

CELLIER
CHAMBRE 1
CHAMBRE 2
CHAMBRE 3
DEGT
SDE 02
SDE/WC
SEJOUR/CUISINE
WC
WC 02

2,37
12,44
12,66
12,00

2,41
2,13
4,15

46,00
1,36
1,43

96,95 m²
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F :140/125

PF :300/215PF :300/215

VRVR

VR

ECS

Conv

P :83/213

JARDIN OUEST
41,63 m2

JARDIN EST
38,67 m2

SEJOUR/CUISINE
46,00 m2

CHAMBRE 1
12,44 m2

SDE/WC
4,15 m2CELLIER

2,37 m2

WC
1,36 m2

VR

F :140/70

F :140/70

Conv VRVR

F :140/70

CHAMBRE 2
12,66 m2

CHAMBRE 3
12,00 m2

DEGT
2,41 m2

SDE 02
2,13 m2

WC 02
1,43 m2

TOTAL  HABITABLE

REZ-DE-CHAUSSÉE
ÉTAGE

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

JARDINS                                    80.30 m2
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