


VILLA 03
TYPE T4

CELLIER	2,37 m ²
CHAMBRE 1	12,44 m ²
CHAMBRE 2	12,66 m ²
CHAMBRE 3	12,00 m ²
DEGT	2,41 m ²
SDE 02	2,13 m ²
SDE/WC	4,15 m ²
SEJOUR/CUISINE	46,00 m ²
WC	1,36 m ²
WC 02	1,43 m ²
TOTAL HABITABLE	96,95 m²
JARDINS	80,30 m²

